
CÂMARA MUNICIPAL 
Fazenda Rio Grande 

ESTADO DO PARANÁ 
Municipio de Fazenda Rio Grande 

: R. Farid Stephens, 179, Pioneiros 
Fo.ne (41) 3627-1664 

Ato Nº 043/2025 
De 21 de março de 2025 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

EXONERAR A PEDIDO, a partir de 21 de março de 2025, o servidor 
ALEXANDRE BUENO, CPF nº ***.987.339-**, do cargo efetivo de Agente de 
Serviços, do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 21 de março de 2025 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande, com efeitos financeiros a partir dessa data. 

Andreia 
Teodoro 

Assinado de fo rma 
digital por Andreia 
Teodoro 

Pi nto:04 773 Pinto:04773666943 
Dados: 2025.03.21 

666943 09:54:48 -03'00' 

ANDREIA TEODORO PINTO 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº052/2025 - Data: de 21 
de março de 2025. 

g 
oocument9 ~ssínado digitalme:nte 

• 1., l.fONARDO OE PAULA DIAS 
i.U Oat.i: 21/03/202508:46:04-0300 

Verifique efl'1 https://validar.iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

www.fazendariogrande.pr.leg.br 


